
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 31 октября 2019 года № 2 

 

 

О назначении на должность  

главы администрации Губкинского  

городского округа  

 

 

В соответствии со статьей 53.1 Устава Губкинского городского округа, 

статьей 86.1 Регламента Совета депутатов Губкинского городского округа, 

Порядком проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Губкинского городского округа, утвержденным решением 

двенадцатой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа 

третьего созыва от 26 апреля 2019 года № 8, на основании итогов тайного 

голосования Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Назначить на должность главы администрации Губкинского 

городского округа Гаевого Андрея Петровича. 

2. Председателю Совета депутатов заключить контракт с Гаевым 

Андреем Петровичем, назначенным на должность главы администрации 

Губкинского городского округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов А.А. Кретов 


